

Bid Tabulation: 31-17JUN15- Parking Lot Improvements

4.9.1.	PRICING			APAC - Missouri, Inc.		Christensen Construction Co.		Frech Paving Co.			
	Description	Unit of Measure	Estimated Qty	Unit Price	Extended Price	Unit Price	Extended Price	Unit Price	Extended Price	Unit Price	Extended Price
4.9.1.1.	Remove and Replace asphalt, includes milling	Square Yards	162	\$ 61.00	\$ 9,882.00	\$ 31.00	\$ 5,022.00	\$ 40.65	\$ 6,585.30		
4.9.1.2.	2 inch Overlay, includes tack oil	Square Yards	1105	\$ 18.60	\$ 20,553.00	\$ 22.00	\$ 24,310.00	\$ 14.27	\$ 15,768.35		
4.9.1.3.	Removal of concrete	Square Yards	4	\$ 352.50	\$ 1,410.00	\$ 25.00	\$ 100.00	\$ 125.00	\$ 500.00		
4.9.1.4.	Removal of posts/fill holes	Lump Sum	1	\$ 1,805.00	\$ 1,805.00	\$ 500.00	\$ 500.00	\$ 1,600.00	\$ 1,600.00		
4.9.1.5.	Additional "as needed": Add surface rock, grade smooth as needed	Cubic Yard		\$ 685.00		\$ 50.00		\$ 150.00			
	TOTAL EXTENDED COST:				\$ 33,650.00		\$ 29,932.00		\$ 24,453.65		
4.10.	Calendar days for work to start from receipt of Notice to Proceed			30		90		60			
4.11.	Did Bidder complete and submit Statement of Bidder's Qualifications?			Yes		Yes		Yes			